141. membr. saec. XV. und XVI. 440 SS. Sammelband, anfangs besonders Stinerarien des hl. Landes. S. 123 f. Indulgentie in ecclesia s. Viti in Corbea per papas ibidem pie et gracie date, se extendunt ad nongentos annos et totidem karenas; item LX annos et LX karenas; item Innocentius VI. dedit unum annum et unam karenam; item XX episcopi quilibet dedit XL dies et unam karenam; item omni die cum tanta anthiphona Salve regina coram ymagine virginis gloriose Marie in Cripta devote cantibus et audientibus nongentos dies indulgenciarum et totidem dies dantur eciam illis qui flexis genibus devote orant Ave Maria, quando pulsatur ad Ave Maria, ut consuetum est hora completorii; item

a) nachgetragen.

b) durch Wurmfraß vernichtet.

qui visitant dictam ecclesiam omni die sabbati per unum annum pro indulgencia confessi contriti habebunt tot indulgencias, ac si de propriis domibus visitarent pro indulgencia sanctam civitatem Romanam excepto solum anno iubileo.

Felix Saxonia gaudie per pignora sacra  
 Viti ditata, que dat tibi Francia grata.  
 Abbas Warinus regali semine primus  
 Francorum natus Viti venerabile corpus  
 Transtulit a Francis Corbeyam ceu patet istic.  
 Romano fretus pius imperio Lodewicus  
 Hoc Hildewino donat te patre favente,  
 Quando Dionysii rexisti limina claustris  
 Quo tam preclarus gaudebas ente patrono.  
 Ex tunc translatum fuit a te Francia sacrum  
 Imperium domini (?), quo nunc gaudent Alimani.  
 Cronica Martini dant hec, veteres quoque libri,  
 Ex qua re sanctum venerabilem carmine Vitum.  
 Octingentenus domini vicenusque secundus  
 Annus erat Christi claustro fundum dedit isti.  
 Filius iste pius magni Karoli Lodewicus,  
 Uxor Juditta, cui votum prestat ad ista  
 Quorum dat natus liciatum rex Lodewicus.  
 Quos septenne puer foveas sancta prece semper  
 Et benefactores omnes que tibi famulantes,  
 Care puer Vite, nos dat ad pascua vite.

Rest der Seite frei. f. 125 führt der Schreiber fort:

Et negligentie votorum fractorum, dum tamen ad vota redire praponaent, et res male adquisite, si nescitur cui restitui debeant, predicte domini conferantur. Remissio omnium peccatorum; item in privilegio Honorii habetur clausula: Nos vero eis qui dictis fratribus manus porexerint adiutrices et pietatis, si fuerint vere penitentes suorum peccatorum, veniam pollicemur. Item

Bonifacius papa omnibus qui se eorum fraternitati statuerint septimam partem iniuncte penitencie misericorditer in domino relaxat.

f. 125 Indulgencie in Syborch: